] 3
ol. Jo57/- Eéretaria de

Prefeitura Municipal NEN aiaia
de Pouso Alegre Políticas Sociais

Pouso Alegre/MG, 19 de julho de 2021.

Ofício nº. 114/2021/SMPS

Para: Exmo. Sr. Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Assunto: Solicitação de uso do Plenário

Prezado Presidente,

Considerandoo $ 10, do Art. 26 da Lei Municipal nº 5.564 de 10 de abril de

2015, que dispõe a respeito da Capacitação Inicial dos membros do Conselho Municipal de

Direitos da Criança e do Adolescente, no prazo máximo de até 60 dias após a posse; e

Considerando a qualidade e a efetividade do trabalho dos novos

Conselheiros em prol da garantia e defesa dos Direitos das Crianças e Adolescentes do nosso

município. e
Venho por. meio deste, solicitar autorização/deliberação para utilizar o

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes, nos dias 2 e 3 de agosto do corrente ano, das 8 às 12

horas para realização de Capacitação Inicial dos membros do CMDCA.
Destaco que o evento contará com aproximadamente 40 (quarenta):

conselheiros e seguirá os protocolos de prevenção da proliferaçãodo coronavírus.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos:

de elevada estimae distinta consideração. O

Souza Lambert
de Políticas Sociais

Atenciosamente,

   x RES io |

" aremmeadCEC reseemarseveaPELO PLENÁRIO
es >

| BALADASSESSÕES

recorrecap 1

jinb Dias
petidegtteda Mes:

Rua Prof. Dr. Jorge Beltrão, 147- Centro - CEP: 37550-264
Tel: 35-3449-4233 3449-4235

  MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

stado de Minas Gerais

            DO EVENTO:

 Endereço:     Telefone(s):

RESPONSÁVEL:

Endereço:
Telefone(s):

DESCRIÇÃO DO o e Gis Rs E
EVENTO: Copcirosmo Do Coustho De Direitos po Crenigraçes E

Do potecentre - OnDer   DATA DO EVENTO: [2 3 !08 ! 2001 |] Nº DE PARTICIPANTES:
HORÁRIODEINÍCIO: L CB lcratas 3] HORÁRIODE TÉRMINO:| /2 Lares

Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos? [Dea]
Montagem:| IYsHs hs Desmontagem: 12 there hs

EQUIPAMENTOS: Eq Notebook Telão

Projetor Le]mrKit de Áudio*

  | IT LSHO! 2024
Data da Solicitação
 EAONgg

úra Requisitan
er e Souza ombent

is :

SECRETÁRIO DE POLÍTICASSOCIAIS

MAT.: 22587

   esc aa consess aca

    CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

sta de Minas Gerais

TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO |

      A parte cessionária, Cerritoea EX- ÉlnFes, Seeres ,

representada pelo (a) Sr. (a) E nor pe CuzPro , inscrito no CPF

nº obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

[] Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho/ Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: Conseiiresas e Cómo DE ChecaTê

bp Creriznrçes é o Kdeen, a ser realizada no dia 2.3 de Hecero
de Jo das 06 horasãs £2 horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidadecivil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipalde Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA Lace ce bolidios Gocrtat's quanto aos

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

—
PousoAlegre, (4 de “Totta

, ? oiaCambert
O DE POLÍTICASSOCIAIS